Pada sub bab ini diuraikan realisasi anggaran yang telah digunakan  serta 

analisis atas efisiensi penggunaan sumber daya untuk mewujudkan kinerja organisasi 

sesuai dengan dokumen Perjanjian Kinerja. 

Anggaran APBD untuk Dinas Lingkungan Hidup Kabupaten Luwu Timur 

Trwiulan III tahun 2025 adalah sebesar Rp. 9.504.914.775,- (Sembilan milyar lima 

ratus empat juta sembilan ratus empat belas ribu tujuh ratus tujuh puluh lima rupiah). 

Anggaran tersebut digunakan untuk membiayai 10 program, 17 kegiatan, serta 37 sub 

kegiatan. 

Rincian realisasi anggaran Triwulan III Dinas Lingkungan Hidup  Tahun 2025 

dapat dilihat dalam tabel berikut: 

Tabel 3. 21  
Rincian Belanja Anggaran T.A 2025 Dinas Lingkungan Hidup